Página 357   quarta-feira, 18 de Agosto de 2021 Nº 28.066Diário   Oficial
e Transportes de Nova Canaã do Norte/MT. O Edital completo estará
disponível no site www.novacanaadonorte.mt.gov.br - Licitação. Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na
Prefeitura Municipal, ou através dos telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 17 de agosto de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

<END:1272947:357>
<BEGIN:1272949:357>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de
abertura prevista para o dia 03 de setembro de 2021, ás 08:00 horas/
minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, tendo como objeto o registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais elétricos para serem utilizados na implantação de
pontos de iluminação tipo LED na Av. Senador Júlio José de Campos e
na Av. Rondônia localizadas no perímetro urbano do município de Nova
Canaã do Norte/MT. O Edital completo estará disponível no endereço
eletrônico: http://www.novacanaadonorte.mt.gov.br (ícone Acesso
Rápido: Licitações). Maiores informações poderão ser obtidas junto
ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos
telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, 17 de agosto de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

<END:1272949:357>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1272722:357>

Aviso de Licitação Pregão Presencial n.º 27/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados,
que realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 27/2021,
cujo objeto é: Seleção de melhor proposta objetivando o Registro
de Preço para prestação de serviços de Instalação, Manutenção
Preventiva e Corretiva em equipamentos de ar condicionado para
atender as secretarias do município de Nova Guarita - MT, tudo em
conformidade com as características técnicas e quantitativos descritos em
Edital. Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações
posteriores, neste Município de Nova Guarita - MT, com data prevista para
abertura no dia 31/08/2021, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações
poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes,
Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 as 12:00 ou
através do site www.novaguarita.mt.gov.br. Nova Guarita - MT, em 17 de
Agosto de 2021. Graciela Schuster Pregoeira Oficial
<END:1272722:357>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1272877:357>

EXTRATO DE ADESÃO 010/2021/PMNO
PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 176/2021/PMNO
PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2021,
REFERENTE AO PREGÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/21 DO
MUNICIPIO DE VILA RICA-MT  OBJETO: AQUISIÇÃO DE HIDROMETRO
UNIJATO ³/4 DN 20 QN 1,5 - VAZÃO NOMINAL 1,5 M3 PARA ATENDER AS
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º 03.238.920/0001-
30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta
cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o
Senhor José Elpídio De Moraes Cavalcante, brasileiro, divorciado, portador
do Documento de Identidade RG sob N.º 250859 SSP/AL e do CPF
099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro
Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.
CONTRATADA: A Empresa HGR - SANEAMENTO LTDA, cadastrada
no CNPJ: 17.880.286/0001-40, representada pelo Sr. Germano Antonio
Guarnieri, inscrita no CPF:  319.258.838-17 VALOR GLOBAL: R$ 63.000,00
(sessenta e três um mil reais) DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 12.120.0.2.
17.512.0010.2289.3.3.90.30.00.00.0100000000 Material de Consumo
NOVA OLÍMPIA-MT, 17 de agosto de 2021.
ELIANDRA CRISTINA ALCANTARA DUARTE. PRESIDENTE DA CPL
Port.201/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1272877:357>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1272830:357>

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 093/2021 - DATA: 11/08/2021 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS EM
GERAL DO MUNICÍPIO - PROMITENTE FORNECEDOR: DELVALLE
MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - VALOR
DA ATA: R$ R$:181.887,80 - VIGÊNCIA:11/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 058/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 094/2021 - DATA: 11/08/2021 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS EM
GERAL DO MUNICÍPIO - PROMITENTE FORNECEDOR: ELETRO
MENDONÇA COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP - CNPJ:
03.806.018/0001-73 - VALOR DA ATA: R$ R$: 211.003,24 - VIGÊNCIA:
11/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 058/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 095/2021 - DATA: 11/08/2021 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS EM GERAL DO
MUNICÍPIO - PROMITENTE FORNECEDOR:  F. CARLOS MOTA EIRELI -
CNPJ: 26.372.476/0001-47 - VALOR DA ATA: R$ 109.470,17 - VIGÊNCIA:
11/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 058/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 096/2021 - DATA:12/08/2021 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MADEIRA SERRADA - PROMITENTE FORNECEDOR:  MADEIREIRA
SÃO BENTO EIRELI - CNPJ:  05.437.862/0001-08 - VALOR DA ATA: R$
1.007.828,00 - VIGÊNCIA: 12/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 062/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 097/2021 - DATA: 12/08/2021
-  EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS DE PROTEÇÃO
SOLAR (INSULFILM) - PROMITENTE FORNECEDOR: RIBEIRO E
SOARES LTDA - ME - CNPJ: 37.371.992/0001-73 - VALOR DA ATA: R$
280.500,00 - VIGÊNCIA: 12/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 060/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 098/2021 - DATA: 12/08/2021 - EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
E INSTALAÇÃO EM ESTOFARIA E TAPEÇARIA EM BANCOS/ASSENTOS
DE VEÍCULOS EM GERAL - PROMITENTE FORNECEDOR: VALDECIR
PETRY - CNPJ: 06.252.736/0001-33 - VALOR DA ATA: R$ 415.644,00 -
VIGÊNCIA: 12/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 060/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 099/2021 - DATA: 12/08/2021 -
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DO TIPO CÂMERAS
DE VÍDEO MONITORAMENTO EM CIRCUITO FECHADO E DEMAIS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS - PROMITENTE FORNECEDOR:
VINICIUS EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES SOLIANI - CNPJ:
30.799.104/0001-79 - VALOR DA ATA: R$ 51.451,50 - VIGÊNCIA:
12/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 061/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 100/2021 - DATA: 12/08/2021 -
AQUISIÇÃO DE DRONE E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DO TIPO
CÂMERAS DE VÍDEO MONITORAMENTO - PROMITENTE FORNECEDOR:
ANTONIA DE PAULA BONFIM ME - CNPJ:  32.154.542/0001-05 - VALOR
DA ATA: R$ 56.904,00 - VIGÊNCIA: 12/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 061/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 101/2021 - DATA:  13/08/2021
-   EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES E
COMPLETA DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR:  TEREZINHA ALVES DA SILVA GOETZ - CNPJ:
36.450.958/0001-21 - VALOR DA ATA: R$ 216.220,00 - VIGÊNCIA:
13/08/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 063/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
31/08/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição
de tubos de concreto armado - Os interessados poderão consultar o Edital,
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 17 de agosto de 2021.
FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

CONTRATO Nº 042/2021 - DATA: 13/08/2021 - OBJETO: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS EM DIVERSAS ÁREAS
DO DIREITO PÚBLICO NAS ÁREAS DE LICITAÇÕES, CONTRATOS,
PROCESSOS LEGISLATIVOS, RECURSOS HUMANOS - CONTRATADO:
COSTA URIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ:36.614.555/0001-
70 - VALOR DO CONTRATO: R$ 111.600,00 - VIGÊNCIA: 13/08/2022
- ORIGEM:PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2020 REALIZADO PELA
PREFEITURA DE SANTA RITA DO TRIVELATO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1272830:357>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT